
ZARZĄDZENIE NR 212/19
WÓJTA GMINY STARGARD

z dnia 16 października 2019 r.

w sprawie przekazania w użyczenie nieruchomości gminnych i ogłoszenia ich wykazu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.) w związku z § 24 Uchwały Nr XXX/226/05 Rady Gminy Stargard 
Szczeciński z dnia 16 września 2005 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Stargard Szczeciński i nabywania nieruchomości do zasobu gminnego 
(Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2005 r. Nr 88, poz. 1804 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Przeznaczam do użyczenia na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Sownie nieruchomości   
niezabudowane, położone w obrębie Sowno, gmina Stargard, wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości, o których mowa w § 1, stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia, poprzez wywieszenie na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy Stargard, w miejscowości położenia nieruchomości, opublikowanie informacji o wywieszeniu wykazu 
w prasie lokalnej oraz jej umieszczenie na stronie internetowej urzędu: www.bip.gmina.stargard.pl.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 
i Rolnictwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Stargard

Jerzy Makowski

Id: 1EA4BFF1-9E99-4C0F-B94C-89914E65EAD7. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 212/19
Wójta Gminy Stargard
z dnia 16 października 2019 r.

W Y K A Z
Nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie

 
Położenie nieruchomości/obręb SOWNO

Oznaczenie
nieruchomości

wg katastru 140/5 (część) 142/6

wg księgi
wieczystej

SZ1T/00094697/9 SZ1T/00054095/8

Powierzchnia nieruchomości ok. 0,058 ha 0,0043 ha

Opis nieruchomości

Nieruchomość gruntowa niezabudowana o
pow. 0,13 ha. Plan zagospodarowania

przestrzennego gminy Stargard dla obrębu
Sowno nie obowiązuje. Zgodnie

z ewidencją gruntów prowadzoną przez
Starostę Stargardzkiego grunty są oznaczone

symbolem użytku: RVI.

Nieruchomość gruntowa niezabudowana.
Teren utwardzony, ogrodzony murowanym
ogrodzeniem. Plan zagospodarowania

przestrzennego gminy Stargard dla obrębu
Sowno nie obowiązuje. Zgodnie

z ewidencją gruntów prowadzoną przez
Starostę Stargardzkiego grunty

są oznaczone symbolem użytku: Bi.

Przeznaczenie nieruchomości
i sposób jej zagospodarowania

Nieruchomości przeznaczone do użyczenia na cele związane z  działalnością statutową
Ochotniczej Straży Pożarnej w Sownie

Wysokość opłat[zł] użyczenie nieodpłatne

Okres użyczenia umowa użyczenia do 3 lat

Biorącym w użyczenie jest Ochotnicza Straż Pożarna w Sownie, z siedzibą Sowno, ul. Stargardzka 37, 73-110
Stargard.

Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia.

Okres publikacji : 

Wykaz wywiesza się na okres 21 dni tj. 

od dnia ..................................................................... 

do dnia ..................................................................... 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 

i miejscowości położenia nieruchomości. 

Id: 1EA4BFF1-9E99-4C0F-B94C-89914E65EAD7. Przyjęty Strona 1




